LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS

APYRASAS
2001-09-25 Nr. 4
Vilnius
TVIRTINU
L. e. Seimo kanclerio pareigas
A. Kregzde
2001- 11-13
Fondo Nr. 2
1998 mety VIII Seimo nuolatinio
saugojimo bylos
Eil. Bylos antrasté Chronologinés ribos Bylos | Pastabos
Nr. lapy
skai-
¢ius
pradéta baigta
1 2 3 4 5 6
Seimo valdyba
579  Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 1998-01-07 1998-02-25 178
posédziy protokolai Nr. 103-118 ir
sprendimai Nr. 689-800
580  Tas pats, Nr.119-135 ir Nr. 801-916 1998-03-02 1998-04-29 169
581  Tas pats, Nr.136-144 ir Nr. 917-1000 1998-05-01 1998-05-27 128
582  Tas pats, Nr.145-153 ir Nr. 1001-1063  1998-06-01 1998-06-29 96
583  Tas pats, Nr.154-164 ir Nr. 1064-1124  1998-07-01 1998-08-27 105
584  Tas pats, Nr.165-182 ir Nr. 1125-1238  1998-09-02 1998-10-28 170
585  Tas pats, Nr.183-200 ir Nr. 1239-1357  1998-11-03 1998-12-30 183
586  Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 1998-01-07 1998-12-30 49
protokoly ir sprendimy registracijos
zurnalas
Seniiiny sueiga
587  Senitiny sueigos protokolai 1998-01-07 1998-12-28 92




588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

SEIMO KOMITETAI
Europos reikaly komitetas

Komiteto posédziy protokolai
Nr. 1-18

PraneSimai, atmintinés ir ataskaitos apie
komiteto nariy dalyvavima
konferencijose ir kituose renginiuose

Susirasinéjimas su Lietuvos
Respublikos Prezidenttra komiteto
veiklos klausimais

SusiraSin¢jimas su Lietuvos
Respublikos Vyriausybe komiteto
veiklos klausimais

SusiraSinéjimas su Europos komitetu
prie Lietuvos Respublikos Vyriausybés,
Uzsienio reikaly ir kitomis
ministerijomis komiteto veiklos
klausimais

Tas pats
Tas pats

SusiraSinéjimas su Europos integracijos
centrais ir kitomis Lietuvos jstaigomis
komiteto veiklos klausimais

Susirasingjimas su uzsienio Saliy
Istaigomis ir organizacijomis komiteto
veiklos klausimais

SusiraSinéjimas su Lietuvos
Respublikos ambasadomis komiteto
organizacinés veiklos klausimais

Susirasingjimas su uzsienio valstybiy
ambasadomis komiteto veiklos
klausimais

Susirasingjimas su uzsienio valstybiy
parlamentais komiteto veiklos
klausimais

Gyventojy ir visuomeniniy organizacijy
pasiiilymai, pareiSkimai, skundai ir
susirasiné¢jimas jy sprendimo klausimais

1998-01-19

1998-03-18

1998-04-28

1998-02-03

1998-01-06

1998-10-06

1998-10-29

1998-04-17

1998-02-25

1998-05-11

1998-02-27

1998-01-23

1998-05-18

1998-12-18

1998-04-16

1998-12-14

1998-11-05

1998-10-07

1998-10-27

1998-12-31

1998-12-30

1998-09-08

1998-12-22

1998-07-20

1998-07-15

1998-08-27

86

12

173

176

107

45

45

11

20



601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

Teisés ir teisétvarkos komitetas

Komiteto posédziy protokolai
Nr. 1-42

Tas pats, Nr. 43-54
SusiraSin¢jimas su Lietuvos
Respublikos Vyriausybe, Teisingumo
ministerija komiteto veiklos klausimais
Tas pats
Teisétvarkos institucijy parlamentinés
kontrolés pakomitecio protokolai su
priedais
Socialiniy reikaly ir darbo komitetas
Komiteto posédziy protokolai
Tas pats
SusiraSinéjimas su Lietuvos
Respublikos Vyriausybe,
ministerijomis, departamentais,
savivaldybémis ir jstaigomis komiteto
veiklos klausimais
Tas pats

Nacionalinio saugumo komitetas
Komiteto posédziy protokolai Nr. 1-30
Tas pats, Nr. 1-18
Susirasingjimas su Lietuvos
Respublikos Vyriausybe komiteto
veiklos klausimais

Tas pats

Susirasingjimas su Vidaus reikaly
ministerija komiteto veiklos klausimais

SusiraSin¢jimas su Krasto apsaugos
ministerija komiteto veiklos klausimais

Tas pats

1998-01-07

1998-10-26

1998-01-16

1998-07-02

1998-09-14

1998-01-12

1998-08-31

1997-01-03

1998-03-04

1998-01-06

1998-08-26

1998-01-14

1998-12-22

1998-01-16

1998-01-05

1998-10-12

1998-10-19

1998-12-21

1998-06-30

1998-12-31

1998-11-25

1998-06-22

1998-11-11

1998-03-04

1999-01-27

1998-07-01

1998-12-21

1998-11-25

1999-05-07

1998-12-30

1998-10-12

1998-12-21

187

141

198

243

44

205

211

197

197

148

79

168

179

123

152

121

7r.F.2

ap. 4

b.

469



616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

Susirasingjimas su uzsienio Salimis
komiteto veiklos klausimais

UZsienio reikaly komitetas
Komiteto posédziy protokolai
Tas pats
Tas pats
Tas pats
Tas pats
Tas pats
Tas pats
SusiraSinéjimas su Lietuvos
Respublikos Vyriausybe komiteto

veiklos klausimais

SusiraSinéjimas su Uzsienio reikaly
ministerija komiteto veiklos klausimais

Tas pats

Tas pats

Tas pats

Susirasinéjimas su uzsienio Saliy
institucijomis komiteto veiklos
klausimais

SusiraSin¢jimas su Lietuvos
atstovybémis uzsienyje komiteto
veiklos klausimais
Susirasinéjimas su uZsienio Saliy
atstovybémis Lietuvoje komiteto

veiklos klausimais

Svietimo, mokslo ir kultiiros
komitetas

Komiteto posédziy protokolai Nr. 1-10
Tas pats, Nr. 11-21

Tas pats, Nr. 22-32

1998-01-23

1998-01-07

1998-03-25

1998-05-20

1998-09-15

1998-10-07

1998-10-21

1998-11-04

1998-01-10

1998-01-12

1998-03-23

1998-06-15

1998-10-27

1998-01-12

1998-01-06

1998-03-06

1998-01-07

1998-03-02

1998-04-29

1998-12-28

1998-03-18

1998-05-18

1998-09-08

1998-10-05

1998-10-19

1998-11-02

1998-12-29

1998-12-30

1998-03-18

1998-06-09

1998-10-19

1998-12-14

1998-12-29

1998-12-11

1998-12-20

1998-02-25

1998-04-22

1998-06-23

103

186

181

184

161

192

172

198

198

173

182

183

96

89

151

21

194

199

190



635

636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

648

649

650

651

652

653

654

655

656

Tas pats, Nr. 33-45
Tas pats, Nr. 46-55
Tas pats, Nr. 56-60
Gamtos apsaugos komitetas
Komiteto posédziy protokolai
Tas pats
Tas pats
Tas pats
Tas pats
Tas pats
Tas pats
Tas pats
Tas pats
Susirasin¢jimas su Lietuvos
Respublikos Vyriausybe komiteto

veiklos klausimais

SusiraSin¢jimas su Aplinkos apsaugos
ministerija komiteto veiklos klausimais

Ekonomikos komitetas
Komiteto posédziy protokolai Nr. 1-6

Komitety posédziy protokolai
Nr. 7-11

Tas pats, Nr. 12-15
Tas pats, Nr. 16-19
Tas pats, Nr. 20-26
Tas pats, Nr. 27-30
Tas pats, Nr. 31-33

Tas pats, Nr. 34-35

1998-06-24

1998-10-19

1998-11-30

1998-01-06

1998-03-30

1998-05-30

1998-06-08

1998-09-16

1998-10-07

1998-11-04

1998-12-02

1998-12-23

1998-01-08

1998-01-14

1998-01-07

1998-02-10

1998-03-16

1998-03-25

1998-04-20

1998-05-20

1998-06-08

1998-06-29

1998-10-15

1998-11-23

1998-12-21

1998-03-25

1998-05-13

1998-06-03

1998-09-14

1998-10-05

1998-10-28

1998-11-30

1998-12-21

1998-12-28

1998-10-14

1998-12-14

1998-12-09

1998-03-09

1998-03-23

1998-04-09

1998-05-18

1998-06-03

1998-06-24

1998-09-08

196

195

90

209

202

197

240

216

228

227

215

46

19

120

185

200

189

180

200

200

182

180



657

658

659

660

661

662

663

664

665

666

667

668

669

670

671

672

673

674

675

676

677

678

679

680

Tas pats, Nr. 36-37
Tas pats, Nr. 38-42
Tas pats, Nr. 43-45
Tas pats, Nr. 46-48
Tas pats, Nr. 49-51
Tas pats, Nr. 52-53
Tas pats, Nr. 54-56
Tas pats, Nr. 57-61

Tas pats, Nr. 62—63

Susirasingjimas su Lietuvos
Respublikos Vyriausybe ir Ukio
ministerija komiteto veiklos klausimais

SusiraSinéjimas su uzsienio Saliy
istaigomis komiteto veiklos klausimais

BiudZeto ir finansy komitetas

Komiteto posédziy protokolai Nr. 1-4

Tas pats, Nr. 5-8
Tas pats, Nr. 9-14
Tas pats, Nr. 15-20
Tas pats, Nr. 21-24
Tas pats, Nr. 25-26
Tas pats, Nr. 27-28
Tas pats, Nr. 1-3
Tas pats, Nr. 4—7
Tas pats, Nr. 8-10
Tas pats, Nr. 11-14
Tas pats, Nr. 15-19

Tas pats, Nr. 2022

1998-09-14

1998-09-21

1998-10-07

1998-10-19

1998-11-03

1998-11-11

1998-11-18

1998-11-30

1998-12-16

1998-02-09

1998-03-05

1998-01-06

1998-02-18

1998-03-16

1998-04-21

1998-05-18

1998-06-08

1998-06 22

1998-08-31

1998-09-16

1998-10- 06

1998-10-19

1998-11-03

1998-11-23

1998-09-16

1998-10-05

1998-10-14

1998-10-26

1998-11-09

1998-11-16

1998-11-25

1998-12-14

1998-12-21

1998-12-21

1998-12-03

1998-02-11

1998-03-09

1998-04-14

1998-05-13

1998-06-01

1998-06-15

1998-06-29

1998-09-14

1998-09 28

1998-10-12

1998-10-29

1998-11- 16

1998-11-30

187

194

184

179

199

179

199

194

186

134

38

164

166

194

225

129

218

230

205

85

235

179

221

182



681

682

683

684

685

686

687

688

689

690

691

692

693

694

695

696

697

698

699

Tas pats, Nr. 23-27
Susirasingjimas su Lietuvos
Respublikos Vyriausybe ir Finansy
ministerija komiteto veiklos klausimais
Tas pats
Tas pats

Kaimo reikaly komitetas
Komiteto posédziy protokolai
Tas pats
Tas pats
Tas pats
Tas pats
Tas pats
Tas pats
Susirasingjimas su Lietuvos
Respublikos Vyriausybe ir Zemés tikio
ministerija komiteto veiklos klausimais
SusiraSin¢jimas su Lietuvos
Respublikos Vyriausybe ir Zemés iikio
ministerija komiteto veiklos klausimais

Sveikatos reikaly komitetas

Komiteto posédzio protokolai
Nr. 1-19

Tas pats, Nr. 20-31
Tas pats, Nr. 32—-38
Tas pats, Nr. 39-48
Tas pats, Nr. 49-55

Tas pats, Nr. 56-57

1998-12-07

1998-01-09

1998-04-22

1998-06-30

1998-01-12

1998-02-25

1998-04-22

1998-05-18

1998- 07-22

1998-09-28

1998 10 09

1998 01 05

1998-07-03

1998-01-07

1998-05-04

1998-09-10

1998-10-07

1998-11-09

1998-12-14

1998-12- 21

1998-04-20

1998-06-16

1999-01-12

1998-02-18

1998-04-20

1998-05-11

1998-06-29

1998-09-21

1998-11-05

1998-12-21

1998-06-24

1998-12-31

1998-04-29

1998-07-01

1998-10-05

1998-11-04

1998-12-09

1998-12-21

188

205

217

183

156

158

195

165

177

181

193

152

154

168

159

166

197

199

99



700

701

702

703

704

705

706

707

708

709

710

711

712

Zmogaus ir pilieio bei tautybiy
reikaly komitetas

Komiteto posédziy protokolai
Nr. 47-54

Tas pats, Nr. 55-63

Tas pats, Nr. 64-75

Tas pats, Nr. 76-88
Susirasingjimas su Lietuvos
Respublikos Vyriausybe komiteto

veiklos klausimais

SusiraSinéjimas su uzsienio Saliy
istaigomis komiteto veiklos klausimais

Valstybés valdymo ir savivaldybiy
komitetas

Komiteto posédziy protokolai Nr.1-22
Tas pats, Nr. 23-37
Tas pats, Nr. 38-48
Susirasingjimas su Lietuvos
Respublikos Vyriausybe, Valdymo
reformy ir savivaldybiy ministerija
komiteto veiklos klausimais
Susirasingjimas su Lietuvos
savivaldybiy asociacija komiteto
veiklos klausimais

SEIMO KOMISIJOS

Etikos ir procediiry komisija

Komisijos posédziy protokolai
Nr. 1-19

SusiraSin¢jimas su Lietuvos

Respublikos Vyriausybe, ministerijomis

ir kitomis jstaigomis komisijos veiklos
klausimais

1998-01-07

1998-03-04

1998-05-26

1998-10-07

1998-02-26

1998-01-20

1998-01-05

1998-06-01

1998-11-04

1998-01-20

1998-02-06

1998-03-03

1998-04-06

1998-02-25

1998-05-11

1998-09-30

1998-12-21

1998-11-26

1998-12-22

1998-05-25

1998-10-26

1998-12-21

1998-12-28

1998-12-01

1998-12-17

1998-11-11

170

198

200

199

18

72

265

209

124

80

43

96

34



713

714

715

716

717

718

719

720

721

722

723

Ekonominiy nusikaltimy tyrimo
komisija

Komisijos posédzio protokolai Nr. 1-7
Tas pats, Nr. 8-10

SusiraSin¢jimas su Lietuvos
Respublikos Vyriausybe, Vidaus
reikaly, Krasto apsaugos ministerijomis,
Valstybés saugumo departamentu,
Valstybés kontrole, Generaline
prokuratiira, Seimo kontrolieriy jstaiga
komisijos veiklos klausimais

Tas pats
Administraciné komisija

Komisijos posédziy protokolai
Nr. 17-25

Jaunimo ir sporto reikaly komisija
Komisijos posédziy protokolai Nr. 1-4

Susirasin¢jimas su Lietuvos
Respublikos Vyriausybe, ministerijomis
ir kitomis jstaigomis komisijos veiklos
klausimais

Susirasingjimas su Lietuvos ir uzsienio
Saliy jaunimo organizacijomis komisijos
veiklos klausimais

Susirasingjimas su uzsienio Saliy
parlamentais, ministerijomis,
ambasadomis komisijos veiklos
klausimais

Susirasinéjimas su uZsienio Saliy
parlamentais, ministerijomis,

ambasadomis komisijos veiklos
klausimais

Komisija Ignalinos AE regiono
problemoms spresti

Komisijos posédziy protokolai Nr. 1-6

1998-01-14

1998-09-23

1998-01-07

1998-08-27

1998-02-17

1998-01-14

1998-01-12

1998-01-12

1998-01-20

1998-11-24

1998-01-20

1998-07-08

1998-12-09

1998-12-29

1999-09-23

1998-06-25

1998-12-07

1998-12-30

1998-12-30

1998-12-07

1999-08-03

1998-12-10

194

85

196

107

31

138

182

44

133

188



724

725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

735

Susirasingjimas su Lietuvos
Respublikos Vyriausybe komisijos
veiklos klausimais

SusiraSinéjimas su ministerijomis ir
departamentais komisijos veiklos
klausimais

SusiraSinéjimas su Ignalinos AE ir
kitomis jmonémis, organizacijomis bei
istaigomis komisijos veiklos klausimais

PasiprieSinimo okupaciniams
rezimams dalyviy ir nuo okupacijos
nukentéjusiy asmeny teisiy ir reikaly
komisija

Komisijos posédziy protokolai Nr. 1-7

Visuomeningés tarybos prie
Pasipriesinimo okupaciniams rezimams
dalyviy ir nuo okupacijos nukentéjusiy
asmeny teisiy ir reikaly komisijos
posédziy protokolai Nr. 1-3

SusiraSinéjimas su Lietuvos
Respublikos Vyriausybe, ministerijomis
ir kitomis jstaigomis komisijos veiklos
klausimais

Seimos ir vaiko reikaly komisija
Komisijos posédziy protokolai Nr. 1-12
Tas pats, Nr. 13-21

SusiraSin¢jimas su Lietuvos
Respublikos Vyriausybe, ministerijomis
ir kitomis jstaigomis, organizacijomis
komisijos veiklos klausimais

Tas pats

Tas pats

Tas pats

1998 m. geguzes 29 d. tarptautinés
konferencijos ,,Vaiko teisiy apsaugos

garantijos Baltijos Saliy teisingje
sistemoje* dokumentai

10

1998-05-21

1998-01-07

1998-02-19

1998 01 07

1998 05 27

1998 01 06

1998 01 14

1998 09 24

1997 08 11

1998 01 21

1998 06 03

1998 11 03

1998-12-01

1998-12-10

1998-12-24

1998 12 16

1998 12 09

1998 12 04

1998 07 02

1998 12 16

1998 01 19

1998 05 06

1998 11 03

1998 12 11

14

41

87

18

206

159

82

119

153

192

91

84

/r.F.2

ap. 4

b.

561



736

737

738

739

740

741

742

743

744

745

746

1998 m. birzelio 22 d. tarptautinés
konferencijos ,,Kaip jveikti smurtg
Seimoje? Sprendimo budy beieskant™
dokumentai

Parlamentiné komisija Valstybés
kontrolés veiklai iStirti

Komisijos posédziy protokolai Nr. 1-4
SusiraSinéjimas su Valstybés kontrole,
Revizijy departamentu prie Lietuvos
Respublikos Finansy ministerijos ir
kitomis jstaigomis komisijos veiklos
klausimais

Tas pats

Seimo ir JAV lietuviy bendruomenés
atstovy komisija

Komisijos posédziuose priimtos
rezoliucijos

Komisijos 1-5 posédziy stenogramos

1998 m. lapkric¢io 2 d. komisijos 1-2
posédziy stenogramos

Komisijos 3-5 posédziy stenogramos
SEIMO FRAKCIJOS

Tévynés Sajungos-Lietuvos
konservatoriy frakcija

Frakcijos posédziy protokolai Nr. 1-52

SPECIALIOSIOS, LAIKINOSIOS
KOMISIJOS

Laikinoji komisija dél sutikimo
patraukti baudZiamojon
atsakomybén teiséja Egle Milinien¢

Komisijos posédziy protokolai Nr. 1-3

SusiraSinéjimas su ministerijomis,
departamentais, Generaline prokuratiira,
kitomis jstaigomis ir organizacijomis
komisijos veiklos klausimais

11

1998 09 22

1998 01 20

1998 12 04

1998-03-06

1998-03-02

1998-11-04

1998 01 07

1998 10 14

1998 10 12

1998 12 22

1998 11 23

1998 12 30

1998-11-06

1998-03-06

1998-11-06

1998 12 29

1998 10 22

1998 11 04

o1

15

155

99

30

192

135

121

105

17



747

748

749

750

751

752

753

754

Seimo laikinoji komisija ,,Kai kuriy
Kauno savanoriy ir buvusiy
savanoriy nepaklusnumo bei protesto
akcijai 1993 m. rudenij iStirti

1998 m. balandzio 20 d. komisijos
posédzio protokolo Nr. 18 priedai

Laikinoji komisija J.Abromaviciaus
Zities aplinkybéms iStirti

1998 m. spalio 28 d. komisijos posédzio
protokolas Nr. 1

SusiraSinéjimas su Vidaus reikaly,
Krasto apsaugos ministerijomis,
Generaline prokuratiira, Valstybés
saugumo departamentu ir kitomis
jstaigomis komisijos veiklos klausimais

Specialioji komisija teisés akty,
reglamentuojanciu erotinio ir
smurtinio pobuidZio spaudos leidiniy,
kino ir videofilmy, radijo ir televizijos
programy platinimo tvarka,
projektams rengti

Komisijos posédziy protokolai Nr. 1-12

Seimo specialioji komisija, priZiarinti
konstitucinio jstatymo Nr. 1-1392
jgyvendinimg

1998 m. vasario 18 d. komisijos
posédzio protokolas

SusiraSin¢jimas su Lietuvos
Respublikos Vyriausybe,
ministerijomis, departamentais,
savivaldybémis ir kitomis jstaigomis
komisijos veiklos klausimais

Specialioji komisija operatyvinés
veiklos jstatymo jgyvendinimui
priziaréti

Komisijos posédziy protokolai

Susirasinéjimas su Lietuvos
Respublikos Vyriausybe,
ministerijomis, departamentais,
savivaldybémis ir kitomis jstaigomis
komisijos veiklos klausimais

12

1998 04 28

1998 09 03

1998-03-13

1998-05-25

1998 02 23

1998 10 14

1998 12 23

1998-07-16

106

18

81

10

1998-07- 03 67

1998 06 26

5
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pasitilymai, pareiskimai, skundai ir
susiraSinéjimas jy sprendimo klausimais
JraSyta 177 (vienas Simtas septyniasdeSimt septynios) bylos nuo Nr. 579 iki Nr. 755.
I§ viso apyraSe jrasyta 754 (septyni $imtai penkiasdesimt keturios) bylos nuo Nr. 1 iki
Nr. 755. I8 jy: raidiniai — 131a, 446a; praleista — 25, 128, 129.

Vyr. archyvaré R. Skuropad
SUDERINTA SUDERINTA

Seimo Eksperty komisijos Lietuvos valstybés naujojo archyvo
2001-09-19 protokolas Nr. 2 Eksperty komisijos 2001-10-31

protokolas Nr. 11



